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Wkretak plus-minus 1000V, SL/PH1 x 80mm

e 04-218 NEO TOOLS

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

28,89 zt

23,49 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

04-218

04-218
5907558495409

NEO TOOLS

Wkretak plus-minus 1000 V, SL/PH1 x 80 mm 04-218 marki NEO to narzedzie atestowane do pracy pod napieciem do 1000 V.
Grot wkretaka wykonany jest z wytrzymatej stali S2. Koncédwka robocza grota zostata poddana obrébce cieplnej, dzieki czemu
uzyskano odpowiednia twardos¢ i odpornosc na zgiecia. Specjalistyczna koncéwka posiada rozmiar SL/PH1 i dtugo$¢ 80 mm.
Tréjgraniasty ksztatt uchwytu z wyprofilowanym oparciem dla kciuka zmniejsza obcigzenie dtoni podczas pracy i utatwia
uzyskanie optymalnego momentu obrotowego. Dwumateriatowy uchwyt zapobiega slizganiu sie w dtoni, odporny jest na
dziatanie chemikaliéw, olejéw i smaréw. Jakos¢ narzedzia potwierdzona certyfikatem VDE.

oferta wa?na 3 dni
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